
 

 

 

 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI XXIII” 

C.F. 83005160136 – C.M. LCIC802001 

Via Papa Luciani n° 2 - 23834 Premana (LC) Tel: 0341 890345   

Mail: lcic802001@istruzione.it – Pec: lcic802001@pec.istruzione.it 

Sito: www.icspremana.edu.it 
 
 

Premana, 28/01/2022 

 

        Al Sig.  LAMBRUGO MARCO   

        All’Albo online 

       

Oggetto: Decreto per il conferimento di incarico esperto esterno Progettista per l’attuazione del PROGETTO 13.1.1A-

FESRPON-LO-2021-512 

Titolo del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’ interno degli edifici scolastici  

CUP: H19J211007010006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

• VISTO l’Avviso prot. n. 1580 del 20/12/2021, con il quale è stata avviata la procedura di selezione per il 

reclutamento di personale esterno all’istituzione scolastica per l’individuazione di n. 1 esperto progettista 

per la realizzazione del Progetto 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-512 “Cablaggio strutturato e sicuro all’ interno 

degli edifici scolastici”; 

• VISTA la costituzione della Commissione per la valutazione delle istanze di cui al prot. n. 14  del 07/01/2022; 

• CONSIDERATO che è pervenuta una sola istanza di partecipazione da parte del Sig. Lambrugo Marco, assunta 

al prot. n. 9 del 07/01/2022; 

• PRESO ATTO di quanto riportato nel verbale del 10/01/2022 prot. n. 24 dalla Commissione di valutazione; 

• VISTE  l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 25 del 10/01/2022 e quella definitiva prot. n. 54 del 17/01/2022 ;  

 

DECRETA 

 

il conferimento al Sig. LAMBRUGO MARCO nato a Bellano (LC) il 08/01/1969 C.F. LMBMRC69A08 

A745M dell’incarico di  Esperto Progettista  per la realizzazione del Progetto 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-512 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’ interno degli edifici scolastici”. 

 

Il compenso orario è quello previsto dal Regolamento di istituto per l’attività negoziale per le prestazioni 

occasionali ed è quantificato in € 35,00,  fino alla concorrenza del tetto massimo previsto dal Piano 

Finanziario autorizzato € 3.122,95.  

Il pagamento sarà rapportato alle ore effettivamente prestate mediante opportuna documentazione che 

dovrà risultare da appositi verbali. 

 

LCIC802001 - LCIC802001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000115 - 28/01/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MARIA LUISA MONTAGNA



 

 

 

 

L’esperto Progettista dovrà svolgere le attività ed i compiti previsti dalle Indicazioni specifiche relative 

all’implementazione di progetti autorizzati reperibili sul sito del MIUR al link “ Fondi strutturali”  

In particolare dovrà: 

- Conoscere in maniera approfondita le linee guida relative all’attuazione dei progetti finanziati dal Fondo 

Sociale Europeo; 

- Collaborare con i Referenti di plesso per redigere una proposta di progetto; 

- Collaborare con i Referenti d’Istituto per redigere il capitolato tecnico e il bando di gara relativo ai 

lavori/beni da acquistare; 

- Consultare con il DS e il DSGA le CONVENZIONI CONSIP o il MEPA per verificarne la corrispondenza alle 

necessità dell’Istituto; 

- Svolgere l’incarico secondo il calendario approntato dai Referenti dell’Istituto; 

- Inserire eventuali dati sulla piattaforma ministeriale; 

- Collaborare con il DS, il DSGA e il Collaudatore; 

- Collaborare con il RSPP e il RLS per la corretta installazione di reti locali, cablate e wireless nei 

plessi dell’Istituto; se necessario, anche all’aggiornamento del DVR: 

- Redigere i verbali relativi alla propria attività. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Luisa Montagna 

 

 
(documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione 

Digitale e normativa connessa) 

 

LCIC802001 - LCIC802001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000115 - 28/01/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MARIA LUISA MONTAGNA


		2022-01-28T11:04:46+0100
	MONTAGNA MARIA LUISA




